Herscrmr

Ano do Exercicio:

Niimero Conta

6.2.1

6.2.1.1

6.2.1.1.01
6.2.1.1.01.01
6.2.1.1,01.01.001
6.2.1.1.01.01.002

6.2.1.2

6.2.1.2.01
6.2.1.2.01.03

6.2.1.2.01.03.001

6.2.1.2.02
6.2.1.2.02.01

6.2.1.2.02.01.001

6.2.1.2.02.01.002

6.2.1.2.02.02

6.2.1.2.02.02.001
6.2.1.2.02.03

6.2.1.2.02.03.001
6.2.1.2.02.03.002
6.2.1.2.02.04

6.2.1.2.02.04.001

6.2.1.2.02.05
6.2.1.2.02.05.001
6.2.1.2.02.09
6.2.1.2.02.09.009
6.2.1.2.02.09.012

6.2.1.2.02.09.099
6.2.1.3

6.2.1.3.02
6.2.1.3.02.01

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 19 REGIAO

CNPJ: 14.921.282/0001-74

AV ANDRE ANTONIO MAGGL, N° 877, CEP: 78.049-080

CUIABA-MT

Comparativo da

2021

Descrigiio

RECEITAS CORRENTES
PREVISTAS

CONTRIBUICOES
ANUIDADES
ANUIDADES

ANUIDADES PESSOAS FISICAS

ANUIDADES PESSOAS
JURIDICAS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

RECEITA PATRIMONIAL

REMUNERACAO DE
DEPOSITOS BANCARIOS

RENDIMENTOS DE APLICACOES
FINANCEIRAS RDC-LONGO DI

EXPLORACAO DE SERVICOS

EMOLUMENTOS COM
INSCRICOES

EMOLUMENTOS PESSOAS
FISICAS

EMOLUMENTOS PESSOAS
JURIDICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CARTEIRAS

PESSOAS FiSICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CERTIDOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

RENDAS DE OUTROS SERVICOS
PRESTADOS

OUTRAS RENDAS - TAXAS DE
EXPEDIENTES

OUTROS SERVICOS

RENDAS DE OUTROS SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS

OUTRAS RECEITAS

RECUPERACAO DE DESPESAS
POSTAIS

DIVERSAS
FINANCEIRAS
JUROS DE MORA

JUROS DE MORA SOBRE
ANUIDADES

Prevista
5.624.698,93

4.273.990,40
4.273.990,40
4.273.990,40
2.973.120,00
1.300.870,40

626.680,69

5.445,75
5.445,75

5.445,75

621.234,94
388.527,56

325.014,10
63.513,46
0,00

0,00
65.024,92

32.512,46
32.512,46
2.751,46

2.751,46

2.763,59
2.763,59
162.167,41
22.958,54
9.682,42

129.526,45
144.423,72
99.014,67
99.014,67

173

Telefone:

(65) 3313-4800

Receita Prevista/Arrecadada
Periodo: 01/01/20

Arrecadada no Arrecadada no

Periodo Exercicio

5.729.942,96 5.729.942,96
4.977.296,50 4.977.296.50
4.977.296,50 4.977.296,50
4.977.296,50 4.977.296,50
3.785.661,18 3.785.661,18

1.191.635,32

1.191.635,32

529.026,46 529.026,46
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
529.026,46 529.026,46
382.426,22 382.426,22
110.518,36 110.518.36
271.907,86 271.907,86
146.600,24 146.600,24
146.600,24 146.600,24
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
209.617,59 209,617,59
133.826,73 133.826,73
133.826,73

133.826,73

3
femm

21 até 31/12/2021

Varia¢io
-105.244,03

-703.306,10
-703.306,10
-703.306,10
-812.541,18

109.235,08

97.654,23

5.445,75
5.445,75

5.445,75

92.208,48
6.101,34

214.495,74
-208.394,40
-146.600,24

-146.600,24
65.024,92

32.512,46
32.512,46
2.751,46

2.751,46

2.763,59
2.763,59
162.167,41
22.958,54
9.682,42

129.526,45
-65.193,87
-34.812,06
-34.812

A

Sisc



6.2.1.3.02.01.001

6.2.1.3.02.01.002
6.2.1.3.03
6.2.1.3.03.01

6.2.1.3.03.01.001

6.2.1.3.04
6.2.1.3.04.01
6.2.1.3.04.01.001

6.2.1.3.05

6.2.1.3.05.01
6.2.1.3.05.01.001

6.2.1.3.05.01.002
6.2.1.4

6.2.1.4.01

6.2.1.4.01.01
6.2.1.4.01.01.001
6.2.1.4.01.02

6.2.1.4.01.02.001
6.2.1.4.01.02.002
6.2.1.4.02

6.2.1.4.02.01

6.2.1.4.02.01.002
6.2.1.4.03
6.2.1.4.03.01
6.2.1.4.03.01.001

6.2.1.4.05

6.2.1.4.05.01
6.2.1.4.05.01.003
6.2.1.9

6.2.1.9.01
6.2.1.9.01.02
6.2.1.9.01.02.001
6.2.1.9.01.02.002
6.2.1.9.02

6.2.1.9.02.01

6.2.1.9.02.01.002

JUROS ANUIDADES PASSOA
FISICA E JURIDICA

PESSOAS JURIDICAS
ATUALIZACAO MONETARIA

ATUALIZACAO MONETARIA
SOBRE ANUIDADES

ATUALIZACAO MONETARIA
PESSOA FISICA E JURIDICA

MULTAS SOBRE ANUIDADES

MULTAS SOBRE ANUIDADES

MULTAS PESSOA FISICA E
JURIDICA

REMUNERACAO DE DEP. BANC.
E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICACAO

FUNDOS DE APLICACAO A
CURTO PRAZO

TITULOS DE RENDA FIXA

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

MULTAS, JUROS E
ATUALIZACAO MONETARIA

MULTAS ELEITORAIS
PESSOAS FiSICAS

MULTAS P/EXERCICIO ILEGAL
DA PROFISSAO

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

INDENIZACOES E
RESTITUICOES

INDENIZACOES E
RESTITUICOES

RESTITUICOES
DIVIDA ATIVA

DA - FASE ADMINISTRATIVA

DIVIDA ATIVA PESSOA FICISA E
JURIDICA

DEMAIS RECEITAS
CORRENTES

RECEITAS DIVERSAS

PATROCINIOS

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

MULTAS

MULTAS DE INFRAGOES
PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

INDENIZACOES E
RESTITUICOES

INDENIZACOES E
RESTITUICOES

RESTITUICOES
TOTAL:

55.452,15

43.562,52
0,00
0,00

0,00

16.829,36
16.829,36
16.829,36

28.579,69

28.579,69
11.453,839

17.125,80
419.188,23

120.511,96

7.791,24
7.791,24
112.720,72

87.263,52
25.457,20
11.456,20

11.456,20

11.456,20
233.067,38
233.067,38
233.067,38

54.152,69

54.152,69
54.152,69
160.415,89

154.130,26
154.130,26
136.875,63
17.254,63
6.285,63

6.285,63

6.285,63
5.624.698,93

2/3

0,00

133.826,73
51.934,96
51.934,96

51.934,96

23.855,90
23.855,90
23.855,90

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
14.002,41

14.002,41
14.002,41
14.002,41
0,00
0,00

0,00

0,00
5.729.942,96

0,00 55.452,15

133.826,73 -90.264,21
51.934,96 -51.934,96
51.934,96 -51.934,96
51.934,96 -51.934,96
23.855,90 -7.026,54
23.855,90 -7.026,54
23.855,90 -7.026,54
000 28.579,69

5 00d) L) 2857969

L 000 V«/ﬂ = 11453,89

0,00 17.125,80
0,00 419.188,23
0,00 120.511,96
0,00 7.791,24
0,00 7.791,24
0,00 112.720,72
0,00 87.263,52
0,00 25.457,20
0,00 11.456,20
0,00 11.456,20
0,00 11.456,20
0,00 233.067,38
0,00 233.067,38
0,00 233.067,38
0,00 54.152,69
0,00 54.152,69
0,00 54.152,69

14.002,41 146.413,48
14.002,41 140.127,85
14.002,41 140.127,85
14.002,41 122.873,22
0,00 17.254,63

0,00 6.285,63

0,00 6.285,63

0,00 6.285,63
5.729.942,96 -105.244,03



DE OLIVEIRA

el

HERALDO PASSOS JUNIOR UDS
CPF: 537.679.181-53 F: 025.708.381-28
(Tesoureiro) RC: MT 019327
(Contadar)
i R .
/XORES G,

3/3 Siscac



